АДМИНСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2024 года  №5
с. Покровка

О присвоении адреса объекту адресации, расположенному на территории Покровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области

Согласно подпункту 21 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункту 21 Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденным постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. №1221, руководствуясь Уставом Покровского сельского поселения, администрация Покровского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Присвоить объекту адресации, расположенному на территории Покровского сельского поселения Павловского муниципального района, Воронежской области следующий адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Павловский муниципальный  район,  Покровское сельское поселение, с.Покровка, ул.Молодежная, 30, земельному участку, образование которого предусмотрено схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Старшему инспектору администрации Покровского сельского поселения Павловского муниципального района Аксененко Т.В. внести адрес, указанный в пункте 1 настоящего постановления, в федеральную информационную адресную систему (ФИАС).
	3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Покровского сельского поселения
Павловского муниципального района
Воронежской области                                                                                А.А. Проценко

Приложение №1
к постановлению администрации
Покровского сельского поселения
 Павловского муниципального района
от 29.01.2024 г. №5
[image: ]
[image: ]

[image: ]

[image: ]

image4.png
1% -
g 1 7

’Ii’% 2
A

)
/
4% %y

VcnosHbic 0603HaUCHHS:

36:20:4800010 - HOMEp KaKaCTPOBOroO KBapTana
[Z3917] - o6pasyewmbiii seMenbHblii yuacTok
[3626%690] -30YUT

image1.png
CXEMA

PACIIONOXKEHHS 3eMENBHOTO y4acTKa Ha KaJacTPOBOM
IUIaHEe TEPPUTOPHH KaJacTpoBOro kBaprana 36:20:4800010

Macurra6 1:5000
Cuerema xoopmmar: MCK - 36

Tnomans 3emMenbHOro yuactka 91294 xB.m

OG603HaYCHHE XapPaKTEPHBIX

Koopaunatsl, M

TOYEK IPAHMUI] X Y
:3V1(1)
1 2 3
Hl 403436.11 2135994.73
H2 403423.79 2135992.06
H3 403425.27 2135985.90
H4 403368.45 2135974.84
HS5 403357.75 2135925.30
HO 403347.86 2135927.77
H7 403328.24 2135932.98
HS 403328.28 2135931.22
H9 403335.70 2135909.64
H10 403355.60 2135865.15
Hll 403359.39 2135852.98
HI2 403359.82 2135840.37
Hl3 403356.19 2135829.76
ul4 403344.28 2135811.64
Hl5 403293.89 2135764.12
H16 403249.80 2135727.77
ul7 40322241 2135703.74
HI8 403245.88 2135599.88
Hl9 403329.60 2135590.94
H20 403419.22 2135586.67
H21 403433.21 2135560.95
H22 403457.21 2135566.26
H23 403459.06 2135613.35
H24 403470.43 2135669.28
H25 403483.40 2135758.63
H26 403556.20 2135780.59
u27 403518.51 2135920.81
H28 403510.59 2135953.78
H29 403485.79 2135948.62
H30 403477.19 2135995.69
H31 403436.92 2135991.01
Hl 403436.11 2135994.73
H45 403346.19 2135887.49
H46 403349.49 2135892.12
u47 403350.31 2135891.53
H48 403347.00 2135886.91
H45 403346.19 2135887.49

image2.png
49 403371.28 2135875.86
u50 403371.28 2135876.86
u51 403372.28 2135876.86
H52 403372.28 2135875.86
49 403371.28 2135875.86
H53 403399.70 2135863.01
H54 403399.70 2135864.01
H55 403400.70 2135864.01
H56 403400.70 2135863.01
H53 403399.70 2135863.01
u57 403413.82 2135856.37
H58 403413.82 2135857.37
H59 403414.82 2135857.37
H60 403414.82 2135856.37
u57 403413.82 2135856.37
H61 403438.81 2135854.40
H62 403432.99 2135860.19
H63 403427.94 2135855.18
H64 403433.43 2135849.53
H61 403438.81 2135854.40
H6S 403423.97 2135846.04
HO6 403427.86 2135850.73
H6T 403428.63 2135850.09
H68 403424.74 2135845.40
H6S 403423.97 2135846.04
H69 403434.77 2135798.27
H70 403434.77 2135799.27
H71 403435.77 2135799.27
HT2 403435.77 2135798.27
H69 403434.77 2135798.27
H73 403440.90 2135755.01
H74 403440.90 2135756.01
H75 403441.90 2135756.01
H76 403441.90 2135755.01
H73 403440.90 2135755.01
77 403448.23 2135701.86
HT8 403448.23 2135702.86
H79 403449.23 2135702.86
u80 403449.23 2135701.86
77 403448.23 2135701.86
H81 403450.87 2135651.51
H82 403450.99 2135652.51
H83 403456.59 2135651.83
84 403456.47 2135650.84
H81 403450.87 2135651.51
H85 403413.26 2135608.93
H86 403413.26 2135609.93

image3.png
u87 403414.26 2135609.93
83 403414.26 2135608.93
85 403413.26 2135608.93
H89 403376.56 2135613.16
190 403376.53 2135614.16
H1 403382.26 213561430
192 403382.28 2135613.30
H89 403376.56 2135613.16
193 403336.72 2135617.11
194 403336.72 2135618.11
15 403337.72 2135618.11
196 403337.72 2135617.11
193 403336.72 2135617.11
197 403276.56 2135625.50
103 403276.56 2135626.50
199 403277.56 2135626.50
1100 403277.56 2135625.50
197 403276.56 2135625.50

3V1(2)

H32 403305.80 2135792.03
H33 403335.83 2135816.99
H34 403347.06 2135833.84
H35 403349.84 2135841.07
136 403349.50 2135851.53
H37 403346.23 2135861.65
138 403337.73 2135879.60
139 403326.26 2135906.34
140 403311.45 2135928.65
u4l 403296.88 2135949.25
H42 40327441 2135974.64
043 403250.44 2135960.34
udd 403222.30 2135944.03
H32 403305.80 2135792.03